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استان فارساستان فارس

مرودشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت 
خبر داد؛

آغاز برداشت ذرت علوفه ای بهاره 
در بخش سیدان مرودشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از برداشت بیش از 
22 هزار تن ذرت علوفه ای در بخش سیدان خبر داد

خبر و عکس/ علی جعفری: منصور امیریان گفت: در سال 
بخش  زراعی  اراضی  از  هکتار   300 بر  بالغ  جاری  زراعی 
سیدان به کشت ذرت علوفه ای بهاره اختصاص یافته که کار 
برداشت آن آغاز گردیده است و پیش بینی می شود از این 
سطح بیش از 22 هزار تن علوفه مرغوب به صورت مکانیزه 

برداشت شود.
نیاز  تأمین  بر  علاوه  علوفه  میزان  این  افزود:  امیریان 
سایر  به  دام  تعلیف  و  سیلو  جهت  شهرستان،  دامداری های 

شهرستان ها و استان های همجوار بارگیری می شود.
محصول   ۸ از  یکی  بعنوان  علوفه ای  ذرت  کرد:  بیان  ایشان 
استراتژیک و راهبردی محسوب می شود و به منظور تأمین 
نیاز علوفه ای واحدهای دامی نقش بسیار مهمی دارد و در این 
است  این  بر  نیز  متبوع  وزارت  حمایتی  سیاست های  راستا 
کیفیت  علوفه ای،  اتکایی  خود  ضریب  افزایش  ضمن  که 

محصولات تولیدی نیز افزایش یابد.
وی یادآور شد: با توجه به شرایط منطقه از لحاظ منابع آبی 
و نیاز به تأمین علوفه مورد نیاز دامداران، افزایش عملکرد در 
واحد سطح بسیار حائز اهمیت است و در همین زمینه بیش 

از ۹0 درصد این مزارع به روش نواری، آبیاری می شوند.
امیریان با اشاره به اینکه ذرت در شهرستان مرودشت به دو 
صورت بهاره و تابستانه کشت می شود، اظهار کرد: برداشت 
علوفه ای  ذرت  برداشت  و  مرداد  در  بهاره  علوفه ای  ذرت 

تابستانه نیز از اواخر مهرماه آغاز می شود.
ذرت علوفه ای به دلیل داشتن پروتئین، سلولز، نشاسته و فیبر 

یکی از بهترین نباتات برای تغذیه دام به حساب می آید.
فرمانده انتظامی مرودشت خبر داد؛

کشف تجهیزات حفاری غیرمجاز 
در مرودشت

غیرمجاز  تجهیزات  کشف  از  مرودشت  انتظامی  فرمانده 
چاه های کشاورزی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ 
راستای  در  کرد:  بیان  خبر  این  تشریح  در  زینلی  فرشید 
صیانت از آب های زیرزمینی، ماموران یگان امداد مطلع شدند 
از  امر حفر چاه در یکی  که فردی به صورت غیرمجاز در 
روستاهای این شهرستان فعالیت می کند که بررسی موضوع 

را در دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: با هماهنگی قضائی، ماموران یگان امداد به محل 
دستگیر و یک  را  موردنظر  متهم  این خصوص  رد  و  اعزام 
برای  به همراه تجهیزات را توقیف و  برقی  دستگاه حفاری 

بررسی بیشتر به مقر انتظامی انتقال دادند.
در  شهروندان  گفت:  مرودشت  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
سطح  در  غیرمجاز  حفاری های  هرگونه  از  اطلاع  صورت 
اعلام  پلیس  به   110 سامانه  طریق  از  را  مراتب  شهرستان، 

کنند.

خنج

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج خبر داد؛

خسارت 800 میلیاردی 
سیل و طوفان به زیرساخت های 

کشاورزی در خنج

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج گفت: بر اساس برآورد 
اولیه صورت گرفته توسط کارشناسان بخش کشاورزی، باد 

و طوفان و سیل 14 مردادماه، افزون بر ۸000 میلیارد ریال به 
بخش کشاورزی خسارت وارد کرده است.

خبر و عکس/رودابه پورحمزه: علی علی پور تصریح کرد: 
و  ساختمان ها  به  شده  وارد  مالی  خسارت  ارزیابی  برآورد 
تاسیسات کشاورزی، محصولات کشاورزی، مرغداری، منابع 
آبی و ... به دنبال وقوع سیل و طوفان، با حضور کارشناسان 
مناطق  در  اولیه  ساعات  همان  از  جهاد کشاورزی  مدیریت 

مختلف آغاز شده است.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه جهت جبران خسارت وارد 
به کشاورزان نیازمند حمایت دولت بوده، اظهار کرد: سیل 
و طوفان به محصولات زراعی این شهرستان از جمله کنجد، 
روستایی،  تعاونی  مرغداری،  مرکبات،  و  نخیلات  صیفی، 
وارد  خسارت   ... و  مصنوعی  تغذیه  حوضچه های  و  قنوات 

کرده است.

استان بوشهراستان بوشهر
 

معاون سیاسی امنیتی استاندار بوشهر 
خبر داد؛

ضرورت حل مشکلات زیرساختی 
فرهنگی استان بوشهر از محل 
مسئولیت های اجتماعی نفت

 
مشکلات  حل  گفت:  بوشهر  استاندار  امنیتی  سیاسی  معاون 
زیرساختی فرهنگی این استان از محل مسئولیت های اجتماعی 
نفت با توجه به آخرین ابلاغ معاون اول رئیس جمهور در این 

رابطه ضروری است.
انجمن  نشست  نخستین  در  پورات  اکبر  ایرنا،  گزارش  به 
وجود  با  کرد:  اظهار  بوشهر  استان  عمومی  کتابخانه های 
تاکید رئیس جمهور برای رسیدگی به حوزه فرهنگ هرچند 
گام هایی در این خصوص برداشته شده اما همچنان در زمینه 
تأمین اعتبار به این بخش با خلأهایی روبرو هستیم که انتظار 
می رود با تزریق اعتبار از محل مسئولیت های اجتماعی به این 

حوزه بخشی از مشکلات این بخش برطرف شود.
مسئولیت های  اعتبارات  از  بخشی  می شود  تلاش  افزود:  وی 
بخش  و  مرکزی  کتابخانه  ساخت  بخش  در  نفت  اجتماعی 
دیگری نیز صرف فعالیت های فرهنگی در محورهای مختلف 

شود.
تصریح  بوشهر  استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
حوزه  بزرگ  خلأهای  از  یکی  مرکزی  کتابخانه  کرد: 
کتابخوانی این استان به شمار می رود که این کتابخانه اکنون 
در جانمایی زمین به مشکل برخورده و با همکاری شهرداری 
و دستگاه های مسئول تلاش می شود طی 10 روز آینده مسئله 
آن  ساخت  زمینه  و  حل  فرهنگی  بزرگ  مرکز  این  زمین 

فراهم شود.
انجمن های  نشست های  برگزاری  بر  تاکید  با  همچنین  وی 
افزود:  شهرستان ها  و  مرکز  در  استان  عمومی  کتابخانه های 
به شکل منظم هر دو  باید  انجمن  این  سلسله های نشست های 
ماه یک بار برگزار شود و مصوبات این جلسات باید در مدت 

زمان مناسب اجرایی شوند.
پورات ادامه داد: ضروری است از این پس در حوزه فرهنگ 

و ترویج فرهنگ کتاب مصمم تر گام برداریم.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر:

فرایند پیش ممیزی سازمان 
بین المللی دریانوردی در بنادر 

 
استان بوشهر آغاز شد

ممیزی  گفت:  بوشهر  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
بنادر این استان با هدف ایجاد آمادگی برای ممیزی سازمان 
الزام ها و  از اجرای  بین المللی دریانوردی و حصول اطمینان 

استانداردهای کنوانسیون های بین المللی آغاز شد.
نشست  در  شکیبی نسب  محمد  ایلنا،  خبرنگار  گزارش  به 
مربوط به آغاز ممیزی بنادر استان بوشهر اظهار کرد: انجام 
مطلوب این ممیزی کمک می کند تا کاستی ها، کمبودها و 
و  شناسایی  بین المللی  و  ملی  الزام های  با  انطباق  نبود  موارد 

برای رفع آنها تلاش جدی شود.
حضور  با  ممیزی  این  انجام  نتیجه  تردید  بدون  افزود:  وی 
بسیار  بنادر مختلف کشور  کارشناسانی متخصص سازمان و 
ارزشمند است و اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از 
دیدگاه ها و نقطه نظرات آنان برای بهبود فرایندهای جاری 

استفاده می کند.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در بخش دیگری 
از صحبت های خود عنوان کرد: در بخش کالای خطرناک با 
مدیریت و پیگیری انجام شده تمامی کالاهای خطرناک بندر 

بوشهر از این بندر خارج سازی شدند.
افزود: همچنین دستورالعمل نگهداری کالای خطرناک  وی 

به تمامی بخش ها ابلاغ شده و اقدامات بسیار سخت گیرانه ای 
به  خوبی  بسیار  نتایج  که  شده  لحاظ  بوشهر  استان  بنادر  در 

دنبال داشته است.
کالاهای  کمیته  تشکیل  به  اشاره  با  همچنین  نسب  شکیبی 
زمینه چارچوب و  این  اظهار کرد: در  بوشهر  خطرناک در 

تفکیک وظایف بخش های مختلف انجام شده است.
وی عنوان کرد: بندر بوشهر در موضوع نظارت بر تخلیه و 
پنجمین  برای  کالاها  سایر  و  خطرناک  کالاهای  بارگیری 
سال متوالی موفق به کسب رتبه برتر در رعایت مسائل ایمنی 

و بهداشت محیط زیست شده است.
انتقال  شد:  یاد  بوشهر  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
از  نگین  بندری  مجتمع  به  بوشهر  بندر  نفتی  فعالیت های 
می کند  که کمک  است  ارزشمند  سیاست گذاری های  جمله 
نفتی دارای ریسک های زیادی  تانکرهای حامل مشتقات  تا 

برای شهروندان به مجتمع یاد شده منتقل شوند.
شکیبی نسب ادامه داد: در استان بوشهر 11 بندر تجاری وجود 
بندر  استان در چهار  بنادر و دریانوردی  اداره کل  دارد که 
آن شامل بوشهر، گناوه، دیر و کنگان حضور مالکیتی و در 
مابقی بنادر ازجمله خارگ و عسلویه حضور حاکمیتی دارد.

وی افزود: در سال 1401، در مجموع ۵4 میلیون و 400 هزار 
تن تخلیه و بارگیری در بنادر استان بوشهر انجام شد که در 

مقایسه با سال 1400 رشد 1۸ درصدی داشته است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ادامه داد: از میزان 
و  نفتی  کالای  تن  میلیون   4۵ شده  انجام  بارگیری  و  تخلیه 

مابقی آن نیز کالای غیرنفتی بوده است.
شکیبی نسب عنوان کرد: در بخش کانتینری، در سال 1401 
 ۷1۸ و  هزار   1۹۵ مجموع  در  بوشهر  استان  بنادر  عملکرد 
تی.ای. یو بود که در مقایسه با سال 1400 رشد ۵.3 درصدی 

داشته است.
وی افزود: میزان تخلیه و بارگیری در بندر بوشهر در سال 
1401 چهار میلیون و 400 هزار تن و عملکرد کانتینری ۶0 

هزار و ۵00 تی.ای.یو بود.
بارگیری  و  تخلیه  اسمی  ظرفیت  کرد:  اظهار  نسب  شکیبی 
در بندر بوشهر هفت میلیون تن در سال است که با اجرای 
طرح های توسعه ای در مجتمع بندری نگین به 1۵ میلیون تن 

در سال افزایش می یابد.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

اصحاب رسانه با روشنگری، 
راه پیشرفت جامعه را هموارتر کنند

استاندار هرمزگان در آستانه روز خبرنگار با انتشار پیامی از 
جامعه رسانه ای خواست با روشنگری خود در راستای هدایت 
افکار عمومی نقش مهمی ایفا کرده و راه پیشرفت کشور و 

جامعه را هموارتر کنند.
استانداری  عمومی  روابط  کل  اداره  از  ایرنا  گزارش  به 
هرمزگان، مهدی دوستی در آستانه 1۷ مرداد سالروز شهادت 
محمود صارمی خبرنگار و مسئول دفتر خبرگزاری جمهوری 
اسلامی در شهر مزارشریف افغانستان با صدور پیامی خطاب 
به اصحاب رسانه استان هرمزگان اظهار کرد: تلاش صادقانه 
به  مختلف  رویدادهای  و  اخبار  پوشش  در  رسانه  اصحاب 
منظور ارتقای سطح آگاهی اقشار مختلف مصداق بارز خدمت 

ارزشمند بوده و همواره سزاوار قدردانی است.
دینی  آموزه های  در  قلم  قداست  است:  آورده  ادامه  در  وی 
دارای چنین اهمیتی است که خداوند در قرآن به آن سوگند 
یاد کرده و می فرماید: »ن وَالقَْلمَِ وَمَا یَسْطُرُونَ؛ سوگند به قلم 
و آنچه می نویسند« و این حکایت از نقش تاثیر گذار اصحاب 

رسانه دارد که با قلم خود به تبیین برای مردم می پردازند.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان اظهار کرد: هفدهم 
و  خبر  عرصه  بزرگ مرد  شهادت  سالروز  یادآور  مرداد 
خبرگزاری  خبرنگار  صارمی  محمود  شهید  اطلاع رسانی، 
حیات  لحظه  آخرین  تا  که  است  )ایرنا(  اسلامی  جمهوری 
خود دست از رسالت خطیر اطلاع رسانی برنداشت و درنهایت 
در این راه به درجه رفیع شهادت نائل آمد و به خیل عظیم 

شهیدان پیوست.
بر خود لازم می دانم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 
اصحاب رسانه به ویژه شهید محمود صارمی، روز خبرنگار را 
به همه خبرنگاران، عکاسان، مدیران رسانه ها، فعالان حوزه 
اطلاع رسانی تبریک گفته و از درگاه خداوند متعال توفیق و 

سربلندی را برای شما عزیزان خواستارم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

نرخ باروری استان هرمزگان 
افزایش یافت

افزایش  به  اشاره  با  هرمزگان  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
استان  گفت:  قبل  سال  به  نسبت  استان  کلی  باروری  نرخ 

هرمزگان با افزایش نرخ باروری کلی از 1.۹3 در سال 1400 
به 2.1 در سال 1401 رسید.

اینکه  بیان  با  ایسنا،  با  دکتر غلامعلی جاودان در گفت وگو 
را  استان  در  کلی  باروری  نرخ  بالاترین  جاسک  شهرستان 
 2.۶۷ کلی  باروری  نرخ  با  جاسک  شهرستان  افزود:  دارد، 
آن  از  بعد  و  دارد  را  استان  کلی  باروری  نرخ  بالاترین 
شهرستان های میناب 2.4۶ و سپس بندرلنگه با نرخ رشد 2.3۶ 

جزء شهرستان های با نرخ باروری مطلوب هستند.
فرزندآوری  و  جمعیت  جوانی  برنامه  اینکه  به  اشاره  با  وی 
و  علل  بررسی  کرد:  بیان  هست،  کشور  مهم  اولویت  جزء 
عوامل تعیین کننده نرخ باروری کلی و فرزندآوری در استان 
مهارت های  آموزش  جامعه،  به  مناسب  آموزش  همچنین  و 
بهورز  نقش  و  نیاز  مورد  و  مطلوب  ارائه خدمات  و  زندگی 
و مراقب سلامت در روستا، از عوامل تسریع کننده در برنامه 

جوانی جمعیت و فرزندآوری است.
دکتر جاودان خاطرنشان کرد: 12 هزار زوج نابارور در استان 
شناسایی شده است که نیازمند مداخله جدی و اساسی جهت 
آموزش  با  که  هست  زوجین  این  مشکل  رفع  و  شناسایی 
می توان  درمانی  مداخلات  و  زندگی  سبک  اصلاح  درست، 

این آمار را کاهش داد.
وی در مقایسه شاخص تعداد تولد و فرزندآوری در گروه های 
مختلف سنی زنان طی سال های 13۹۹، 1400 و 1401 تصریح 
کرد: بالاترین رشد نرخ باروری زنان استان در دو گروه سنی 

30 الی 34 سال و 2۵ الی 2۹ سال است.

استان خوزستاناستان خوزستان

استاندار خوزستان: 

مدیران شهری باید عوامل نارضایتی 
مردم را شناسایی و حل کنند

 
 

استاندار خوزستان با تاکید بر اینکه مدیران شهری باید عوامل 
موانع  رفع  گفت:  کنند  حل  و  شناسایی  را  مردم  نارضایتی 
باید در  توسعه زیرساخت های شهری  پیشرفت و  به  مربوط 

فضای کارشناسی پیگیری شود.
به گزارش ایلنا، علی اکبر حسینی محراب در نشست بررسی 
خوزستان  استانداری  محل  در  شهری  اولویت دار  پروژه های 
اظهار کرد: با برگزاری جلسات کارشناسی موانع پیشرفت و 
توسعه شهری برداشته شود و مدیران شهری تمام قوانین را 

در خدمت رسانی به مردم بکار ببرند.
نیمه تمام در سطح شهر  با تکمیل پروژه های  به گفته وی، 

گره از مشکلات مردم باز شود.
استاندار خوزستان استفاده از بخش خصوصی و ظرفیت های 
سرمایه گذاری کلان در پروژه های بزرگ شهری را با اهمیت 
دانست و گفت: به ثمر رسیدن پروژه های بزرگ منتهی به 
رضایت مردم خواهد شد؛ راه اندازی بازارهای بزرگ و مدرن، 

مراکز خرید و تفریحی در دستورکار باشد.
حسینی محراب با تاکید بر استفاده از ظرفیت های خدادادی 
موجود تصریح کرد: شهر اهواز با دارا بودن رودخانه کارون 
و  تفریحی  مراکز  و  مکان ها  ایجاد  برای  را  شرایط  بهترین 
شهری  مدیران  بیشتر  توجه  نیازمند  که  داراست  توریستی 

است.
استاندار خوزستان ادامه داد: ما مسئولان باید در حل مشکلات 
بیایند  ما  سراغ  به  مردم  خود  آنکه  نه  باشیم  پیشقدم  مردم 
باید عوامل نارضایتی مردم را شناسایی  بلکه مدیران شهری 

و حل کنند.
حسینی محراب در ادامه به زیباسازی چهره شهری اشاره کرد 
و گفت: مدیران شهری موضوع ساماندهی کودکان کار و 

تکدی گری را در دستور کار قرار دهند.
جوان  نیروی های  بکارگیری  پایان  در  خوزستان  استاندار 
متخصص و کارآمد در مدیریت شهری را ضروری دانست و 
گفت: نیروی جوان و متخصص با نوآوری و ایده جدید عامل 

پیشرفت و توسعه شهری خواهد شد.

معاون دادگستری خوزستان:

مراکز مشاوره خانواده در خوزستان 
برای کاهش آمار طلاق تلاش بیشتری 

داشته باشند
دادگستری  جرم  وقوع  از  پیشگیری  و  اجتماعی  معاون 
خوزستان با تاکید بر اینکه طلاق می تواند منشاء آسیب های 
بازگرداندن  برای  خانواده  مشاوران  گفت:  باشد  اجتماعی 
اشتیاق زوجین به ادامه زندگی مشترک، تلاش کافی و علمی 
را انجام دهند و در کاهش آمار طلاق همکاری بیشتری را 

داشته باشند.
به گزارش ایبنا، به نقل از دادگستری خوزستان، علیرضا باوی 
در نشست با جمعی از مدیران مراکز مشاوره خانواده در محل 
از  قانون گذار  هدف  مهم ترین  کرد:  بیان  استان  دادگستری 
الزام معرفی زوجین متقاضی طلاق به مراکز مشاوره، ایجاد 

مشاوران  و  است  سوءتفاهم ها  شدن  برطرف  برای  فرصت 
خانواده باید در راستای تحکیم بنیاد خانواده و ایجاد صلح و 

آرامش بین زوجین تلاش کنند.
وی گفت: طلاق امری جایز و شرعی است اما باید به عنوان 
مشترک  زندگی  یک  در  اختلافات  حل  برای  راه  آخرین 

پیشنهاد شود.
رئیس شورای مشورتی و سیاستگذاری مراکز مشاوره استان 
خوزستان افزود: سامانه »تصمیم« جهت نوبت دهی اینترنتی 
درخواست طلاق توافقی از سوی سازمان بهزیستی راه اندازی 
جلسه  پنج  حداقل  انجام  و  روز   4۵ مدت  در  که  است  شده 

مشاوره برای زوجین برگزار می شود.
باوی افزود: در صورتی که نتیجه مشاوره های صورت گرفته 
منجر به سازش میان زوجین شود، پرونده بایگانی شده و در 
غیر این صورت، پرونده به دفاتر خدمات الکترونیک قضایی 

ارجاع تا سایر مراحل طلاق انجام شود.
دادگستری  جرم  وقوع  از  پیشگیری  و  اجتماعی  معاون 
خوزستان گفت: مراکز مشاوره قبل از طلاق، زوجین را به 
ویژگی های مثبت فرد مقابل و اشتراکات میان آن ها متوجه 
کنند و از راهکارهای مختلف برای پایداری خانواده استفاده 

کنند.
طبق اعلام اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، یک چهارم 

ازدواج ها در خوزستان به طلاق ختم می شود.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه
 و بویراحمد:

تولید گندم در کهگیلویه و بویراحمد 
۲۵0 درصد افزایش یافت

 

 
 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
تولید گندم امسال در استان نسبت به سال گذشته با رشد 2۵0 

درصدی به 1۸0 هزار تن رسید.
به گزارش ایسنا، سید علی معتمدی پور در جمع خبرنگاران 
استان  در  گندم  کشت  زیر  سطح  کرد:  اظهار  یاسوج  در 
کهگیلویه و بویراحمد نزدیک به ۹0 هزار هکتار است که 
حدود ۷0 هزار هکتار آن به کشت دیم اختصاص داده شد 

و مابقی آبی است.
رهبری،  معظم  مقام  منویات  اساس  بر  و  امسال  افزود:  وی 
بحث تولید به ویژه در کالاهای استراتژیک جدی گرفته شد 
و ماه ها زودتر از هر سال جلسات ستاد کاشت برگزار تا با 

آمادگی کامل به استقبال کشت محصولات پاییزه برویم.
معتمدی پور صریح کرد: نتیجه چنین رویکردی این بود که 
تولید گندم این استان برای اولین بار رکورد تاریخی زد و به 

مرز 1۸0 هزار تن رسید.
وی ادامه داد: نزدیک به 100 هزار تن از تولید گندم استان 
برای خودمصرفی است و مابقی مازاد بر مصرف کشاورزان 

بوده که دولت آن را خرید تضمینی می کند.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمد 
ادامه داد: مازاد بر مصرف کشاورزان نیز دو نوع است، یک 
نوع خرید برای بذر سال آینده است و نوع دوم خرید سیلویی 

برای مصرف آرد و نان است.
معتمدی پور با اشاره به اینکه رکورد تاریخی خرید تضمینی 
خرید  مجموع  گفت:  شد،  شکسته  نیز  استان  این  در  گندم 
بذری و سیلویی سال گذشته 3۶ هزار تن بوده است و امسال 
پیش بینی می شود تا پایان فصل برداشت حدود ۸۵ هزار تن 

محصول استراتژیک گندم از کشاورزان خریداری شود.
طرح  و  دیمزارها  در  تولید  جهش  طرح   2 کرد:  ابراز  وی 
کشت قراردادی در استان کهگیلویه و بویراحمد با موفقیت 
اجرا شد که همین پایه تولید بالا و به تبع آن خرید تضمینی 

بی سابقه گندم شد.
طرح  در  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  کرد:  عنوان  وی 
در طرح کشت  و  اول  رتبه  دیمزارها  در  تولید  ملی جهش 

قراردادی رتبه دوم کشور را کسب کرد.
بویراحمد  و  کهگیلویه  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
به استان  این  دیم  گندم  بذر  صادرات  و  تأمین  از   همچنین 

13 استان کشور خبر داد.
وی گفت: این دو طرح در کنار میزان بارندگی مناسب در 
استان، باعث شد تا رکورد تولید و خرید تضمینی گندم در 
سال  نیم  و  برابر   2 گندم  تولید  میزان  و  بشکند  استان  این 

گذشته باشد.
هزار   20 و  دیم  زمین  هکتار  هزار   ۷0 جاری  زراعی  سال 
هکتار مزرعه آبی در استان زیر کشت محصول گندم رفته 

است.
نیمی  معادل  زراعی  محصول  تن  هزار   ۵00 از  بیش  سالیانه 
بیش  بویراحمد در  و  تولیدات کشاورزی کهگیلویه  از کل 
از 132 هزار و ۵11 هکتار مزرعه این استان کشت و تولید 

می شود.

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از کشف انواع پوشاک خارجی قاچاق 
به ارزش 3 میلیارد و 200 میلیون ریال طی یک عملیات خبر داد.

محمد  سید  فارس، سرهنگ  پلیس  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  به گزارش 
یوسفی اظهار داشت: ماموران انتظامی در راستای اجرای طرح تشدید مقابله 
دستگاه  یک  به  عبوری  خودروهای  کنترل  هنگام  ارز  و  کالا  قاچاق  با 
متوقف  بیشتر  بررسی  برای  را   آن  و  مشکوک  پراید  سواری  خودرو 

کردند.وی افزود: در بازرسی از این خودرو، یک هزار و ۵۷۵ ثوب انواع 
پوشاک خارجی که فاقد هرگونه مدارک معتبر گمرکی و قانونی بود، 
کشف شد.فرمانده انتظامی شهرستان لارستان با اشاره به اینکه کارشناسان 
ارزش محموله قاچاق مکشوفه را 3 میلیارد و 200 ریال برآورد کرده اند، 
گفت: در این رابطه یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام 

اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان خبر داد؛
توقیف پراید حامل پوشاک قاچاق


